令和７年 ２月１日

お取引先様 各位

     北 農 健 保 会 館

部  長  釜 谷  茂 樹

会議室利用料金等の改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は当会館をご利用いただ

き誠に有り難うございます。

さて、このたび、会議室利用料金につきましては、これまで土日祝日も平日と同一料金

としておりましたが、土曜・日曜・祝日と平日の料金を令和 7 年 4 月 1 日ご利用分から下

記のとおり実施させていただきたいと存じます。あわせて一部備品料金の改定をさせてい

ただきたいと存じます。

理由としましては、諸物価の高騰や原材料費の上昇に伴う建物精細維持費等の高騰に対

応するためでございます。

長年ご利用していただいているお客様に対しこのようなお知らせをしなくてはならない

のは誠に不本意でございますが、何卒事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申しあげます。

敬具

記

１． 会議室利用料金表（税込）

２． 備品料金

データプロジェクター 現行 ８，０００円 → 改定後 １１，０００円（税込）

基本料金 ４時間以後 基本料金 ４時間以後
(4時間) １時間毎 (4時間) １時間毎

平　日 37,100円 4,700円

土日祝 42,600円 5,400円

平　日 47,700円 5,900円

土日祝 54,900円 6,800円

平　日 17,200円 2,200円

土日祝 19,700円 2,500円

平　日 17,200円 2,200円

土日祝 19,700円 2,500円

平　日 13,300円 1,500円

土日祝 15,300円 1,800円

平　日 31,800円 4,000円

土日祝 36,600円 4,600円

平　日 31,800円 4,000円

土日祝 36,600円 4,600円

➡

現　　行 改 定 後 (令和７年４月１日～）

特 別 会 議 室 33,700円 4,300円

使用区分

大 会 議 室 43,400円 5,400円

小 会 議 室 15,600円 2,000円

ラ イ ラ ッ ク 15,600円 2,000円

エ ル ム 25,300円 3,100円

ポ プ ラ 12,100円 1,400円

芭 蕉 28,900円 3,600円